

# **TRAINING GALLERY ApS**

Skrænten 5  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2020**

---

**Jan Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            TRAINING GALLERY ApS  
Skrænten 5  
5800 Nyborg

CVR-nr:                    28279140  
Regnskabsår:            01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**                    K T REVISION VEJLE APS  
Niels Finsensvej 20  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr:                    70969815  
P-enhed:                    1003176380

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel, håndværk og industri samt aktiviteter i tilknytning hertil. Selskabets hovedaktivitet er kursusvirksomhed.

## Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 384.342 kr. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1.530.415 kr. pr. 31. december 2019 og en egenkapital på 433.509 kr.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Danmark er på nuværende tidspunkt ramt af Covid-19 situationen, og ledelsen kan på nuværende tidspunkt ikke forudsige konsekvenserne heraf.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fortsat positiv udvikling i de kommende år.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.050.550</b>	<b>1.876.019</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.534.991	-1.409.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-20.386	-26.272
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>495.173</b>	<b>439.930</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.643	21.222
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.245	-8.893
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>495.571</b>	<b>452.259</b>
Skat af årets resultat .....	2	-111.229	-103.092
<b>Årets resultat</b> .....		<b>384.342</b>	<b>349.167</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		300.000	0
Overført resultat .....		84.342	-75.833
<b>I alt</b> .....		<b>384.342</b>	<b>349.167</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		440.560	288.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		777.747	510.881
Andre tilgodehavender .....		36.000	36.000
Periodeafgrænsningsposter .....		18.479	8.080
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.272.786</b>	<b>842.965</b>
Likvide beholdninger .....		257.629	236.262
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.530.415</b>	<b>1.079.227</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.530.415</b>	<b>1.079.227</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.509	-75.833
Forslag til udbytte .....		300.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>433.509</b>	<b>49.167</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		276.403	209.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.141	166.248
Skyldig selskabsskat .....		111.229	112.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		677.319	535.954
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		8.814	5.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.906</b>	<b>1.030.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.096.906</b>	<b>1.030.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.530.415</b>	<b>1.079.227</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.334.484	1.225.541
Pensionsbidrag	134.400	134.400
Andre omkostninger til social sikring	66.107	49.876
	<b>1.534.992</b>	<b>1.409.817</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	112.992	111.229
Ændring af udskudt skat	-9.900	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>103.092</b>	<b>111.229</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skat af koncernens sambeskattede indkomst. Endvidere har selskabet leasingforpligtelse på i alt 71.400 kr. over 27 måneder.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret